
専攻科目

購入 学年 科目 書名 本体価格（円）教員名購入 学年 科目 書名 本体価格（円）教員名

微分積分学
実践コンピューターリテラシー入門
機械要素設計
機械工学実習テキスト　※　教室配布
物理学実験　2018年度版
線形代数
機械製図入門
基礎からの機械力学
振動学（JSMEテキストシリーズ）
現代制御工学　- 基礎から応用へ -
最新材料の力学
基礎材料力学
機械材料学
エンジン工学　2018年度版⇒4月中旬以降販売
機械の設計　考え方・解き方
明解入門　流体力学　※継続使用
電気回路基礎入門
塑性加工の基礎

1
1
1
1
2
2
2
2

2
2

2
2
3
3
3
3

2,000
1,900
1,886

1,500
1,700
3,500
1,900
1,886
3,700
3,600
2,700
1,886

3,100
2,400
2,300
2,200

微分積分学Ａ
情報処理演習Ⅰ
機械要素
機械工学実習
物理学実験Ａ
幾何学 B
機械製図Ⅰ
機械力学Ⅰ

自動制御Ⅰ
材料力学Ⅰ

機械材料
エンジン工学
機械設計Ⅰ
流体力学Ⅱ
基礎電気工学
加工学Ⅱ

中西 /山崎
藤本 /伊東

鈴木 /伊東
藤本
山崎
江上
竹村
高野
寺島
山本
中尾 /伊東
中西
林
青木

教 科 書 購 入 票 
学籍
番号 学年
カナ
氏名

年

教科書が売切れの時は予約をしますか？
※出版社の在庫状況により、販売できない場合があります。

記入漏れはありませんか？
記入漏れがあると商品のご用意にお時間がかかります。

！

書名に間違いはありませんか？
教科書の返品・交換はできません。書名を必ずご確認ください。

！

購入票を再利用する場合、購入済の書名は、
二重線などで該当部分を抹消してください。

！

2 0

購入するテキストの購入欄に「○」をご記入くださいクラス英語

購入 学年 科目 書名 本体価格（円）

1

1

英語（Listening）Ⅰ
【月曜・2限】
英語（Speaking）Ⅰ
【金曜・4限】 Passport Plus 2,340

【機械工学科】2018
組合員

非組合員

印字されていない教科書を購入する場合は、空欄にご記入ください

＊教員名（       ）  ＊クラス（         ）



購入するテキストの購入欄に「○」をご記入ください

2,600

2,200

2,500

外国語科目（中級・上級）

外国語科目（初級）

選　　択　　英　　語

共　通　教　養　科　目

購入 科目 曜日 時限 教員名 書名 本体価格（円）

購入 科目 曜日 時限 教員名 書名 本体価格（円）

購入 科目 曜日 時限 教員名 書名 本体価格（円）

購入 科目 曜日 時限 教員名 書名 本体価格（円）

フランス語
初級A

フランス語
初級B

スペイン語
初級A

スペイン語
初級B

イン・ドイチュラント

Intenso（世界につながるスペイン語）

Genau!　―コミュニケーションのドイツ語 ノイドイツ語
初級B

中国語
初級B

中国語
初級A

ドイツ語
初級A

ロシア語
初級A

ミソリ（私家版）

1,800
1,300

21世紀のロシア語小林･田中･阿出川

岡野・堤 話すロシア語入門

ワン・フレーズ・コリアン１

ロシア語
初級B

韓国語
初級A

韓国語
初級B

・科目名は省略せずにご記入ください
・教職課程のテキストご購入は、別紙「教科書購入票（教職課程）」をご利用ください

・OCS、TOEIC 演習などはこちらの欄をご利用ください

【教科書をご購入いただくにあたり】
＊　ご購入の際はレジにて組合員証をご提示ください　＊　教科書の返品・交換はできません
＊　特設会場での販売終了後は生協でお求めください


